外墙装修合同样本
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商，甲方将位置晋江沙塘闽峰修理厂对面，外墙贴砖室内铺砖面承包给乙方施工，具体条款如下：
一、施工期限：
2011年12月11日开工至为做完为止，。(因天气原因不能施工工期可顺延)
二、承包价格：
1.外墙每平方米32元，打底一遍(两三道另计算)、贴砖、擦缝、打角、(墙面清洁另外算)
2.室内粉刷打底一平方6元，
3.楼顶铺砖一平方25元，
.搂顶做防水，一平凡35元(专用防水材料)
三、付款方式：
采用项目现金支付形式，进场先付买设备：人民币。班组进场后每隔10天支付10000元生活费，，照合同要求进行支付工程款80%的工程款，(如果款没到位乙方有权力停止施工)其它做完后全部付清余款。
四、甲方责任：
1、负责供应瓷砖、水泥.等主要材料。
2、负责接通电源、水源。(材料乙方可以代买)
三、乙方责任：
1、严格执行施工规范，安全操作规程，施工期间发生的一切安全事故由乙方自己负责。(注：如果不是操作问题是来自架子问题一切问题由甲方负责)
2、要按甲方要求进行施工，确保装修质量。
3、装修期间和保修期内如发生因施工造成的质量问题，负责返工返修，费用由乙方自负。
、瓷砖省耗不得超过百分之二。
(注：以上如有变动整改经双方同意后再施工，以施工实际面积为准)此合同一式两份，甲乙双方各执一份，签字后生效。
甲方签字：身份证号码：联系电话：
乙方签字：身份证号码：联系电话：
年月日：